

Brians Rengøring ApS

Birkalle 79
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2021

**Lise Lotte Vestergård Rasmussen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brians Rengøring ApS Birkalle 79 6900 Skjern
	CVR-nr: 30524357 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark
	CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af rengøringsvirksomhed, herunder køb og salg af rengøringsmidler samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 (regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020) udviser et overskud på DKK 263.388, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 128.298.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		261.609	50.000
Personaleomkostninger	1	-75.153	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-24.444
Resultat af ordinær primær drift		186.456	25.556
Øvrige finansielle omkostninger		-268	0
Ordinært resultat før skat		186.188	25.556
Skat af årets resultat	2	77.200	0
Årets resultat		263.388	25.556
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		263.388	25.556
I alt		263.388	25.556

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.338	62.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		15.000	0
Udsudte skatteaktiver		77.200	0
Tilgodehavender i alt		164.538	62.500
Likvide beholdninger		42.387	0
Omsætningsaktiver i alt		206.925	62.500
AKTIVER I ALT		206.925	62.500

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.298	-260.090
Egenkapital i alt		128.298	-135.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		347	25.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	113.569
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.320	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.960	46.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.627	197.590
Gældsforpligtelser i alt		78.627	197.590
PASSIVER I ALT		206.925	62.500

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	75.153	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>75.153</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-77.200	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-77.200</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser vedrørende operationel leasing kr. 0.

Lejeforpligtelse kr. 0.

Arbejdsgarantier kr. 0.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1